２０２５年１月１４日

美しい多摩川フォーラム

会   員 各位

地域経済活性化部会長 堤   香苗

                                  環 境 清 流 部 会 長 渡邉   勇

教 育 文 化 部 会 長 平野 啓子

２０２４年度・第２回三部会合同部会開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、当フォーラムの２０２４年度第２回三部会合同部会を下記のとおりご案内申し上げ

ます。内容としましては、今年度下期の活動報告ほか以下のテーマについて意見交換を予

定しております。意見交換終了後は、全員の自己紹介（出席者相互間の交流を促進するた

め、皆さまの近況報告や当面の事業活動、イベントＰＲ等）を予定しております（お一人１分

程度）。参加をご希望の方は､１月３０日(木)までに下記の事務局宛にお申し込みをお願い

します。

なお、イベントＰＲ等資料配付を希望される方は、お申し込みの際にその旨をお知らせ

ください。                                                  敬具

記

１．開催日時 ：２月５日（水）１５時～１６時３０分

２．開催場所 ：ホテルエミシア東京立川３階サンマルコ

         （交通案内 ＪＲ立川駅北口より徒歩約２分）

              https://www.hotel-emisia.com/tokyotachikawa/access/

３．意見交換 ：（１）２０２５年度事業計画・同予算（案）について

   （予定）  （２）多摩川フォーラム設立２０周年記念事業（２０２７年度

実施予定）について

           （３）その他

事 務 局

（青梅信用金庫地域貢献部内）

及川／堀内／北井

〒198-8722

東京都青梅市勝沼３－６５

TEL：0428-24-5632

（受付時間：平日 9：00～17：00）

FAX：0428-24-4650

E-mail：forum@tama-river.jp

https://www.hotel-emisia.com/tokyotachikawa/access/